

# Årsredovisning

---

## *Dovheim Teknik AB*

556386-3017

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Säffle 2023-05-05



Thomas Dovheim

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i konsultuppdrag inom elektronikkonstruktion, samt uthyrning av anläggningsmaskiner med förare.

Företaget har sitt säte i Säffle.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 716	495	1 961	1 680
Resultat efter finansiella poster	350	-509	749	650
Soliditet %	49	17	56	55

Nettoomsättningen har ökat då 2021 var ett mellanår innan nya uppdrag kommit in.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	212 797	-229 833
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-229 833	229 833
Årets resultat				322 869
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-17 037	322 869

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-17 037
Årets resultat	322 869
<i>Summa</i>	305 832

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	5 832
<i>Summa</i>	305 832

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 715 700	494 774
Övriga rörelseintäkter	1 196	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 716 896</b>	<b>494 774</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-375 531	-162 372
Personalkostnader	-867 570	-706 401
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-124 000	-134 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 367 101</b>	<b>-1 003 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>349 795</b>	<b>-508 799</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-271	-324
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-249</b>	<b>-324</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>349 546</b>	<b>-509 123</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	190 000
Förändring av överavskrivningar	0	89 290
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>279 290</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>349 546</b>	<b>-229 833</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 677	0
<b>Årets resultat</b>	<b>322 869</b>	<b>-229 833</b>

2023050824595

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

124 000

248 000

Summa materiella anläggningstillgångar

124 000

248 000

**Summa anläggningstillgångar**

**124 000**

**248 000**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

257 688

0

Övriga fordringar

126 394

56 166

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

365 000

70 000

Summa kortfristiga fordringar

749 082

126 166

Kassa och bank

Kassa och bank

1

233 591

Summa kassa och bank

1

233 591

**Summa omsättningstillgångar**

**749 083**

**359 757**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**873 083**

**607 757**

2023050824596

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

*Summa bundet eget kapital*

120 000

120 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-17 037

212 797

Årets resultat

322 869

-229 833

*Summa fritt eget kapital*

305 832

-17 036

**Summa eget kapital**

**425 832**

**102 964**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

11 147

Övriga skulder

264 101

336 078

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

183 150

157 568

**Summa kortfristiga skulder**

**447 251**

**504 793**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**873 083**

**607 757**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

782 000

782 000

Utgående anskaffningsvärden

782 000

782 000

Ingående avskrivningar

-534 000

-399 200

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-124 000

-134 800

Utgående avskrivningar

-658 000

-534 000

**Redovisat värde**

**124 000**

**248 000**

## UNDERSKRIFTER

Säffle



Thomas Dovheim

2023-04-27